Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
POLNILNI KABEL 5,00M DIGITUS
TIP2 32A TRIFAZNI RAVNI
(DK-3P32-050)
Vaša cena: 287,19€
Šifra: DK-3P32-050
Kategorija: Električno orodje
EAN: 4016032481454
OPIS
Avtomobilski polnilni kabel Digitus vam omogoča enostavno povezavo katerega koli vozila z vtičem
tipa 2 na javne polnilne postaje ali wallboxe s polnilno vtičnico. Polnilni kabli tipa 2 so certificirani in
zaščitni z IP55 razredom.
Visokokakovosten kabel  za polnjenje električnih vozil,  ponuja daljšo dolžino,  udobje polnjenja
doma (garaža) in tudi na javni polnilni postaji.
Preprosto priključi in uporabljaj doma in tudi na javnih polnilnih postajah za avtomobile. EV
polnilni kabel podjetja DIGITUS je združljiv z vsemi električnimi vozili (EV) in priključnimi hibridnimi
vozili (PHEV), ki imajo polnilni priključek CCS ali tipa 2 in se lahko polnijo z izmeničnim tokom.
Kompakten in enostaven za prenašanje - lahek in prostorsko varčen kabel, ki ga je enostavno
shraniti v prtljažnik avtomobila ali obesiti v garaži.
Varnost in vzdržljivost - Za polnjenje na prostem je polnilni kabel skladen z zaščitnim razredom
IP55 (odporen na vodni curek), kar pomeni, da je možna varna povezava med polnilno postajo in
polnilno vtičnico (polnilni vhod).
Povezljivost - združljivo z vsemi električnimi vozili, električnimi avtomobili in hibridi tipa 2 (IEC
62196-2). Zahvaljujoč vtiču in vtičnici IEC tipa 2 (standard EU IEC 62196-2) lahko kabel mode 3
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
uporabite na skoraj vseh polnilnih postajah in ohišjih v Evropi za polnjenje električnih avtomobilov in
drugih električnih vozil.
Polnjenje - Trifazni polnilni kabli za maks. 22 kW / 32A se večinoma uporabljajo doma za nočno
polnjenje - kabel dolžine 5 metrov zadostuje za večino električnih vozil in situacij polnjenja.
Tehnične podrobnosti
Tip: Spiralni kabel
Dolžina kabla: 5 m
Tip polnilnega kabla: 5 x 6 mm² + 1 x 0.75 mm²
Barva: Črna
Jakna: TPU
Konektor: EN 62196-2 tip 2
Nazivna napetost: 400 V
Nazivna moč: 22 kW
Nazivni tok: 32 A
Faze povezave: 3
Delovna temperatura: -30℃～+50℃
Razred zaščite: IP55 (zaščiten pred vodnim curkom)
Certifikati:  EN 62196-1:2014, EN 62196-2:2017
Paket vsebuje:
1x Digitus polnilni kabel, 1x Navodila
Teža neto v kg: 3.4500
Teža bruto v kg: 3.8600
Dolžina kabla: 5 m
Garancija v mesecih: 12
Proizvajalec:
Digitus
ASSMANN Electronic GmbH
Auf dem Schüffel 3, 58513  LÜDENSCHEID, Nemčija
Podatki odgovorne osebe v EU:
Digitus
ASSMANN Electronic GmbH
Auf dem Schüffel 3, 58513  LÜDENSCHEID, Nemčija
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PODATKI PROIZVAJALCA
Assmann Electronic GmbH
Auf dem Schüffel 3, Lüdenscheid
Germany
Zastopnik za EU:
Assmann Electronic GmbH
Auf dem Schüffel 3, Lüdenscheid
Germany